[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                  РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2019 г.                                                                                                      № 24
п. Редутово

«О внесение изменений в постановление

От 20.01.2018г. № 20 «О создании объектового
 звена МГСЧС»
       В соответствии с  Федеральным законом № 68-ФЗ от 21.12.1994г.ст.4,Постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30.12.2003 года,п.2,3,5 Положения, Закона г.Москвы № 46 от 05.11.1997г.,ст.3,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести изменение в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ).

Обязанности председателя комиссии возложить на И.О. Главы Редутовского сельского поселения Тукманбетову Д.Х.;

3. Внести изменения в состав оперативной группы объектовой КЧС и ПБ
Обязанности руководителя гражданской обороны  возложить на И.О. Главы Редутовского сельского поселения Тукманбетову Д.Х.

И.О.Главы Редутовского

 сельского поселения:                                                            Д.Х.Тукманбетова